[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА АРХАНГЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от  08.12.2016                                                                                                      № 143

станица Архангельская

О включении в муниципальную собственность Архангельского сельского поселения Тихорецкого района объектов муниципального имущества

На основании статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года                № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Тихорецкий район, Положением о порядке управления  и распоряжения объектами муниципальной собственности муниципального образования Тихорецкий район, утвержденного решением Совета муниципального образования Тихорецкий район от 7 августа 2008 года № 60, протокол № 3, Совет Архангельского сельского поселения Тихорецкого района РЕШИЛ:

1.Включить в реестр муниципальной собственности  имущество согласно приложению к настоящему решению.

2.Специалисту финансово-экономического отдела администрации Архангельского сельского поселения Тихорецкого района Н.А.Загорулько внести соответствующие изменения в реестр муниципальной собственности Архангельского сельского поселения Тихорецкого района.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на планово-бюджетную комиссию Совета Архангельского сельского поселения Тихорецкого района (Панасюк).

4.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета  Архангельского

сельского поселения Тихорецкого района                                      Е.В.Андрусенко

                                              ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к решению Совета Архангельского

сельского поселения

Тихорецкого района

от ____________№ _____

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества муниципального образования

Тихорецкий район, принимаемого в муниципальную собственность

Архангельского сельского поселения Тихорецкого района

	№
	Наименование имущества (полиграфическая продукция)
	Цена (руб.)
	Кол-во (экз.)
	Сумма

(руб.)

	1
	222 факта. Краснодар. Сборник
	975,00
	1
	975

	2
	Азбука для маленьких. Нестеренко В.Д.
	50,00
	1
	50

	3
	Ветераны кубанской милиции вспоминают. Гребенюк А.С, и др.
	455,00
	1
	455

	4
	Всеобщие спасатели. Лаврова С.А.
	255,00
	1
	255

	5
	Год - тринадцать месяцев. Мхитарян В.
	170,00
	1
	170

	6
	Деятели искусств Кубани (2-е изд., дополненное). Сборник
	405,00
	4
	1620

	7
	Дождаться воскресения. Зиновьев Н. А.
	290,00
	1
	290

	8
	Жук на ниточке. Шим Э.
	310,00
	1
	310

	9
	Звуки "Ш" и "Щ". Нестеренко В.Д.
	65,00
	1
	65

	10
	Интересные рассказы. Зощенко М.
	155,00
	1
	155

	11
	Катрин Карамболь. Мондиано П.
	285,00
	1
	285

	12
	Крым: прошлое и настоящее (Узнай мир). Деревенский Б.
	240,00
	1
	240

	13
	Кубанские легенды и сказания. Лотышев И.П., и др.
	115,00
	1
	115

	14
	Кубань Родимая. Макаренко 11С.
	1265,00
	2
	2530

	15
	Молись, казак. Чупахин Н.Н.
	290,00
	1
	290

	16
	Нанотехнологии: настоящее и будущее (Школьный путеводитель). Черненко Г.
	240,00
	1
	240

	17
	Наследие древности. Сборник
	1150,00
	1
	1150

	18
	Некогда грустить. Коваленко ИМ.
	160,00
	2
	320

	19
	Папины загадки. Нефедов Р.
	140,00
	1
	140

	20
	Писатели Кубани - детям (2-е изд., дополненное). Сборник
	405,00
	4
	1620

	21
	Погода на Кубани. Ефремов Ю.В.
	405,00
	2
	810

	22
	Православная азбука Кубани. Еременко Н.Н.
	170,00
	2
	340

	23
	Про зверей. Чарушин Е.
	125,00
	1
	125

	24
	Разрыв сердца. Домбровский В.А.
	520,00
	1
	520

	25
	Россия (Хочу знать). Сборник
	200,00
	1
	200

	26
	Русский солдат: на пути к Рейхстагу. 11еустроев С.А.
	230,00
	1
	230

	27
	Селекционеры Кубани. Белоус В.И.
	290,00
	1
	290

	28
	Современные писатели-детям (Новая детская книга). Сборник
	400,00
	1
	400

	29
	Хрестоматия Кубань литератур пая: 30 имен. Сборник
	405,00
	2
	810

	30
	Книга «История легкой атлетики Кубани»
	650
	1
	650

	31
	Книга о ветеранском движении в Краснодарском крае «Ветераны всегда в строю»
	175
	1
	175

	32
	Книга о партизанском движении на Кубани «Партизаны Кубани»
	50
	1
	50

	33
	Сборник материалов о подвиге кубанцев в Великой Отечественной войне «Непокоренная Кубань»
	140
	1
	140

	34
	Фотокнига «К 100-летию кубанского футбола» («Футбольный матч длиной в столетие»)
	120
	1
	120

	35
	«Кубанская библиотека» (шестнадцатый том)»
	995,00
	3
	2985,00

	36
	«Кубанская библиотека» (семнадцатый том)»
	995,00
	3
	2985,00

	37
	«Кубанская библиотека» (восемнадцатый том)»
	995,00
	3
	2985,00

	38
	«Кубанская библиотека» (девятнадцатый том)»
	995,00
	3
	2985,00

	15280,0
	57
	28075,0

Начальник общего отдела

администрации Архангельского сельского

поселения Тихорецкого района
                                                А.В.Черемисина